附：实习基地协议样本

     XXX公司(厂、所)           西安建筑科技大学
学生实习协议书

为响应党和国家科教兴国及西部大开发的号召，促进科技人才培养、加强校企合作、增进学生对企业的了解，XXX公司(厂、所)（简称甲方）与西安建筑科技大学（简称乙方）就乙方学生在甲方实习的有关事项达成如下协议。

一、乙方在甲方设立“西安建筑科技大学学生实习基地”，并正式挂牌。

二、乙方每年11月底前将第二年学生实习计划送甲方，甲方审核无异议后返乙方，乙方按计划安排学生实习。

三、乙方学生实习由乙方带队教师具体指导和管理，并负责与甲方的联系和协调工作，甲方有关部门和人员应积极配合。

四、实习人员入厂前，甲方应组织有关部门对实习人员进行安全、厂规厂纪和企业文化的教育。实习人员必须遵守甲方的一切规章制度，如违反甲方的规章制度，按甲方规定处理，情节严重的取消违章人员实习资格。

五、实习期间，甲方应指派有关工程技术人员协助指导学生实践活动。若需要在甲方要害部门进行实习,乙方应提交实习人员政审表,经甲方保卫部门审查后方能进入实习。

六、实习人员从西安到实习地的往返交通费自理,学生在甲方实习期间，甲方不向乙方收取交通费、实习费、住宿费，实习人员自带被褥或给予费用优惠，饮食费用自理。

七、实习人员在实习期间发生工伤事故，由甲、乙双方共同分析事故原因，并按上级规定统计上报，费用及善后事宜由责任方负责。

八、实习人员的工作服、工作鞋、安全帽等劳动保护用品由甲方免费提供。

九、实习人员在实习期间患病，可在甲方医院就诊，重大疾病则由甲方负责协助乙方转诊，费用由乙方自理。

十、双方应指定有关部门和联系人专门负责学生实习工作，甲方由劳资部（或培训处培训中心）负责，乙方由教务处（或XX院、系）负责。

十一、本协议一式四份，双方各执两份。未尽事宜由双方协商解决，双方盖章签字生效。

甲方（盖章）：XXX 公司（厂、所）   乙方（盖章）：西安建筑科技大学

代表（签字）：                         代表（签字）：

年   月   日                        年   月   日

PAGE
1